2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2015 года

№ 103

 ст.Пшехская
О признании утратившим силу постановления администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 21 августа 2014 года № 190 «Об утверждении административного регламента взаимодействия органов государственного контроля

(надзора) и органов муниципального контроля при осуществлении муниципального контроля на территории Пшехского сельского поселения Белореченского района»

С учетом внесенных Федеральным законом от 14 октября 2014 года № 307-ФЗ изменений в статью 7 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативных правовых актов, принятых администрацией Пшехского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 21 августа 2014 года № 190 «Об утверждении административного регламента взаимодействия органов государственного контроля (надзора) и органов муниципального контроля при осуществлении муниципального контроля на территории Пшехского сельского поселения Белореченского района».

2. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Кривошеева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет в разделе «Административная реформа», в информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).

3. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Кривошеева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района Е.Н.Бубнова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района
А.О.Сороколатов